
Er redaktör har ordet

Så här i höstmörkret när det regnar och ruskar kan
flygsäsongen kännas avlägsen. Men då kommer
(inte Lucia, ännu) en TFA, som förhoppningsvis kan
ge åtminstone svaga förnimmelser av
Bergfalkeplysch, vattenbarlast, molngator och vari-
ometerkvittrande. Men under tiden som man inte
flyger kan man ju syssla med annan uppbygglig
verksamhet. Varför inte läsa en bra bok om flygning,
skriva en artikel om sommarens minnen att skicka in
till nästa TFA, eller gulla med de små liven i bygglo-
kalen (då menar jag flygplanen…).

För den som vill drömma om flygning tillsammans
med likasinnade, kommer snart en möjlighet att tri-
vas tillsammans i klubbstugan på ett flygarmöte
med en rad olika teman. Läs inbjudan på annan plats
i detta nummer.

För övrigt kan denna TFA vara den sista i pappers-
form du håller i din hand. Övergång till elektroniska
media har fördelar, men kanske också nackdelar.
Våra interna informationskanaler måste passa med-
lemmarnas behov, men därför måste vi också klar-
göra vilka dessa behov är. Det finns ingen anledning
att förändra till det sämre, och därför behöver vi
tala om saken. Läs även mer om detta på annan plats
i tidningen.

Tills vi ses är det bara för mig att hälsa:
Lev väl, alla flygare
Pierre Andersson
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Flygarmöte

Torsdagen den 30 november har vi arrangerat en träff för oss segelflygare. Det övergripande
syftet för denna träff är att vi håller kontakt med varandra samt får chans att utbyta informa-
tion och erfarenheter. Vi får inte isolera oss i följande grupperingar
- Nya medlemmar och elever
- Gamla - och av olika skäl inte alltid aktiva - medlemmar
- Aktiva medlemmar (klubbhusgänget).

Vi träffas, lika opretentiöst som vanligt, klockan:

18:00
Nina o Stefan
Fika, Öl och kanske en korv eller ett kycklinglår
18:30
Ingemar S
Utelandning i sjö - Vad gäller? Erfarenheter från Åke P
19:15
Mattias S
Svarta boken: Tillbudsbeskrivningar. Vad? Varför? Vad händer sedan?
19:45
Börje G
Förberedelser inför världsmästerskapen - På vilket sätt förbereder sig en segelflygare - för
stora och små uppgifter?
20:15
Hasse S
Aktiv klubb - Vad skall vi göra bättre, för att behålla och vidareutveckla oss som medlemmar
och som klubb.
Intern information - Hur?
21:00
Skall vi göra om denna torsdagskväll?

Kan Du inte komma torsdagen den 30 nov? 
Maila besked till Nina!, ekhem@telia.com
Kan Du komma torsdagen den 30 nov?
Maila besked till Nina!, ekhem@telia.com
eller ring, eller skriv på anslagstavlan, men ge besked. !!
Har Du frågor ? Kontakta mig hasse.samuelsson@boras.mail.telia.com

Hasse  S
Välkommen!

En av punkterna på mötet är diskussion om intern information – behov och lösningar. Hur
kan vi förbättra informationskanalerna inom klubben? Tänk över hur du upplever situationen
så att vi kan få ett bra underlag för en sådan diskussion.
Ett förslag som kommit upp flera gånger är att lägga ned TFA som papperstidning och övergå
till en elektronisk version på nätet. En sådan e-tidning skulle kunna spara en hel del pengar,
och dessutom ha en kortare responstid än den nuvarande. Inget tryckeri behöver ju blandas
in, och vi slipper skriva ut adresslappar och slicka igen kuvert; något som nu ofta försenar
utskicken rejält. Problemet med att inte alla har tillgång till internet skulle kunna lösas genom
att ett fåtal exemplar skrivs ut på skrivare och lämnas i klubbstugan. Någonting att fundera
på. /Pierre


